
                                                                     

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого 

індивідуально визначеного майна закладів культури і передачу на 

баланс та в оперативне управління управлінню культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 13 

січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 12 

березня 2021 року № 54-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого 

індивідуально визначеного майна Бібліотеки-філії села Градениці 

(додається). 

2. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого 

індивідуально визначеного майна Бібліотеки-філії села Кагарлик (додається). 

3. Передати на баланс та в оперативне управління управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради (Малєвська 

Т.В.) майно, зазначене в актах прийняття-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 



інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко 

О.О.), постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді 

(голова комісії Бондаренко Л.П.) та постійну депутатську комісію Біляївської 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ ___________ від ___ квітня 2021 року 

м. Біляївка 



м.Біляївка

Комісія у складі: голови комісії:  заступника Біляївського міського голови  з соціально-економічних питань  Гончаренко Надії Анастасівни
 та членів комісії:
начальника  управління культури,молоді,спорту та туризму  Біляївської міської ради Малєвської Тетяни Анатоліївни
в. о. начальника відділу культури, туризму та молоді управління культури, молоді, спорту та туризму Семенченко Наталії Олександрівни
головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку  та звітності управління культури, молоді, спорту та туризму Ігнатенко Ольги Іванівни
депутата   Одеської районної ради Одеської області Самойленко Андрія Вікторовича
завідувача сектору культури, молоді та спорту Біляївської райдержадміністрації Одеської області Гапоненко Лілії Федорівни

№ 
з/п

інвен-
тарний/ 

номенкла-
турний

завод-
ський

пас-
порта кількість

первісна 
(перео-
цінена) 
вартість

кіль- 
кість

первіс- на 
(перео- 
цінена) 
вартість

сума 
зносу 

(накопи- 
ченої 

аморти- 
зації)

балансова 
вартість

строк 
корисного 
 викорис- 

тання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

І 
Субрахунок 103 
"Будинки і споруди" 

ІІ

Субрахунок 104 
"Машини та 
обладнання", в т.ч. :

ІІІ
Субрахунок 105 
"Транспортні засоби"

IV

Cубрахунок 106 
"Інструменти, 
прилади та інвентар" 
в т.ч.:

1
стіл двухсторонній 
двухтумбовий 2012 10630000 шт 56 70000 6 56 70000 35000 35000 10

2 стіл-кафедра 2012 10630001 шт 1 1852 6 1 1852 926 926 10
Всього 57 71852.00 57 71852.00 35926.00 35926.00

V
Субрахунок 111 
"Бібліотечний фонд" 24349 67897.05 24349 67897.05 67897.05

VІ

 Субрахунок 112 
"Малоцінні 
необоротні 
матеріальні активи" в 
т.ч.:

3 каталоговий ящик 1136003 шт 1 30 1 30 15 15 10

4
 стелаж 
односторонній 1136004 шт 1 195 1 195 97.5 97.5 10

5
стелаж металевий 
односторонній 1136009 шт 1 67.2 1 67.2 33.6 33.6 10

6 стільці 1136012 шт 1 70 1 70 35 35 10
7 вогнегасник 1136013 шт 1 53 1 53 26.5 26.5 10
8 стільці з ЦРБ 1136014 шт 14 1820 14 1820 910 910 10
9 столи 1136015 шт 8 3312 8 3312 1656 1656 10
10 стілець  ИSO 1136016 шт 10 1500 10 1500 750 750 10

11
килимова доріжка 1,8 
м. 1136017 м 19 2850 19 2850 1425 1425 10

12
килимова доріжка 0,6 
м. 1136018 м 18.6 930 18.6 930 465 465 10

13 вішалка  металева 1136019 шт 2 900 2 900 450 450 10
14 стіл письмовий 1136020 шт 4 2600 4 2600 1300 1300 10

ЗАТВЕРДЖЕНО                                       
                    Наказ 
Міністерства фінансів 
України 17 червня 2015 
року № 572

Біляївська міська рада
(установа)
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

АКТ №        від _______________ року
прийому-передачі  інструментів, приладів, інвентарю  та матеріальних цінностей

з балансу сектору культури, молоді та спорту Біляївської РДА Одеської області (Граденицька сільська бібліотека)
у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради

Найменування, 
стисла 

характеристика та 
призначення об'єкта

Рік 
випус

ку 
(будів-
ництв
а) чи 
дата 
прид-
бання 

Номер

Один. 
Вимір.

Фактична наявність
Відмітк
а про 

вибуття
Роки 

викорис
тання

За даними бухгалтерського обліку3

Інші 
відо-
мості

РАХУНОК 10  "ОСНОВНІ ЗАСОБИ"

РАХУНОК 11 "ІНШІ  НЕОБОРОТНІ   МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ"



15
стелаж дерев'яний 
односторонній 1136021 шт 24 19776 24 19776 9888 9888 10

16 каталоговий ящик 1136022 шт 1 29 1 29 14.5 14.5 10

17
электричний камін 
Saturn 1136024 шт 1 246 1 246 123 123 10

18 стільці 1136026 шт 5 350 5 350 175 175 10
19 вогнегасник 1136027 шт 1 53 1 53 26.5 26.5 10
20 т/веніл.  Delonghi 1136028 шт 1 155 1 155 77.5 77.5 10

21
вентилятор на                     
       Д /бібл20р 1136029 шт 1 630 1 630 315 315    
Всього 79 35566.2 79 35566.20 17783.10 17783.10

Разом 24485 175315.25 24485 175315.25 53709.10 121606.15

21 (двадцять один)

24485 (двадцать чотири тисячі чотириста вісімдесят п'ять)

175315,25 ( сто сімдесят п'ять тисяч триста п'ятнадцять грн. 25 коп.)

53709,10 (п'ятдесят три тисячі сімсот дев'ять грн. 10 коп.)

24485 (двадцать чотири тисячі чотириста вісімдесят п'ять)

Прийняв: Здав:
Члени комісії:

Голова комісії__________ Н.А. Гончаренко Завідувач сектору культури

Члени комісії__________ Т.А. Малєвська Л.Ф. Гапоненко

__________ Н.О.Семенченко
Депутат Одеської райради А.В.Самойленко

__________ О.І. Ігнатенко

(прописом)

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів
(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними 
бухгалтерського обліку

(прописом)

Всього передається  24485 (двадцать чотири тисячі чотириста вісімдесят п'ять)  на суму 175315,25 ( сто сімдесят п'ять тисяч триста п'ятнадцять 
грн. 25 коп.), сума зносу 53709,10 (п'ятдесят три тисячі сімсот дев'ять грн. 10 коп.).

молоді та спорту 
Біляївської РДА

б) загальна кількість одиниць (фактично)
(прописом)

в) первісна вартість 
(прописом)

   вартість зносу  



Комісія у складі: голови комісії:  заступника Біляївського міського голови  з соціально-економічних питань  Гончаренко Надії Анастасівни
 та членів комісії:
начальника  управління культури,молоді,спорту та туризму  Біляївської міської ради Малєвської Тетяни Анатоліївни
в. о. начальника відділу культури, туризму та молоді управління культури, молоді, спорту та туризму Семенченко Наталії Олександрівни
головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку  та звітності управління культури, молоді, спорту та туризму Ігнатенко Ольги Іванівни
депутата   Одеської районної ради Одеської області Самойленко Андрія Вікторовича
завідувача сектору культури, молоді та спорту Біляївської райдержадміністрації Одеської області Гапоненко Лілії Федорівни

№ 
з/п

інвен-
тарний/ 

номенкла-
турний

завод-
ський

пас-
порта

кіль-
кість

первіс-на 
(перео-
цінена) 
вар-тість

кіль- 
кість

первісна 
(переоціне

на) 
вартість

сума 
зносу 

(накопи- 
ченої 

аморти- 
зації)

балан- 
сова вар- 

тість

строк 
корисного 
 викорис- 

тання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

І 
Субрахунок 103 
"Будинки і споруди" 

ІІ

Субрахунок 104 
"Машини та 
обладнання", в т.ч. :

ІІІ
Субрахунок 105 
"Транспортні засоби"

IV

Cубрахунок 106 
"Інструменти, прилади 
та інвентар" в т.ч.:

V
Субрахунок 111 
"Бібліотечний фонд" шт 7439 27389.35 7439 27389.35 27389.35

VІ

 Субрахунок 112 
"Малоцінні необоротні 
матеріальні активи" в 
т.ч.:

1
каталоговий ящик на 9 
гнізд 1136004 шт 2 60 2 60 30 30 20

2
стелажі металеві 
двухсторнні 1136006 шт 6 80 6 80 40 40

3 стільці жорсткі 1136008 шт 3 45 3 45 22.5 22.5 10
4 електричний камін 1136011 шт 1 268 1 268 134 134 10
6 стіл однотумбовий 1136013 шт 1 280 1 280 140 140 10
7 стільці 1136014 шт 4 280 4 280 140 140 10

8
стелаж односторонній 
дерев'яний 1136019 шт 1 34.09 1 34.09 17.04 17.05 10

9 вогнегасник 1136020 шт 1 53 1 53 26.5 26.5 5
10 стільці чорні 1136024 шт 4 520 4 520 260 260 10
11 електрочайник 1136025 шт 1 180 1 180 90 90 5
12 стіл письмовий 1136028 шт 1 1500 1 1500 750 750 10
13 стіл аудиторний 1136029 шт 3 3714 3 3714 1857 1857 10
14 стелаж  бібліотечний 1,0 1136030 шт 4 16600 4 16600 8300 8300 10
15 стелаж  бібліотечний 0,8 1136031 шт 4 14400 4 14400 7200 7200 10
16  виставкова шафа 1,0 1136032 шт 2 9000 2 9000 4500 4500 10
17 жалюзі вертикальні 1136033 шт 6 8250 6 8250 4125 4125 10
18 стелажі однобічні 1136034 шт 3 6750 3 6750 3375 3375 10

ЗАТВЕРДЖЕНО                                       
         Наказ Міністерства 
фінансів України 17 червня 2015 
року № 572

Біляївська міська рада

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

АКТ №        від __________________ 
прийому-передачі  матеріальних цінностей

з балансу сектору культури, молоді та спорту Біляївської РДА Одеської області (Кагарлицька сільська бібліотека)  у комунальну власність 
Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради

Найменування, стисла 
характеристика та 

призначення об'єкта

Рік 
випуску 
(будів-

ництва) чи 
дата прид-
бання (вве-

дення в 
експлуа-

тацію) та 
виготов-
лювач

Номер

Один. 
Вимір.

Фактична 
наявність

В
ід

мі
тк

а 
пр

о 
ви

бу
тт

я
Ро

ки
 е

кс
пл

уа
та

ці
ї За даними бухгалтерського обліку3

Інші 
відо-
мості

РАХУНОК 10  "ОСНОВНІ ЗАСОБИ"

РАХУНОК 11 "ІНШІ  НЕОБОРОТНІ   МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ"



19 вентилятор( на Д/бібл) 1136035 шт 1 630 1 630 315 315
Всього 48 62644.09 48 62644.09 31322.04 31322.05

Разом 7487 90033.44 7487 90033.44 31322.04 58711.40

19  (дев'ятнадцять)

7487 (сім тисяч чотириста вісімдесят сім)

90033,44 (дев'яносто тисяч тридцять три грн. 44 коп.)

7487 (сім тисяч чотириста вісімдесят сім)

Прийняв: Здав:
Члени комісії:

Голова комісії __________ Н.А. Гончаренко Завідувач сектору культури
молоді та спорту 

Члени комісії __________ Т.А. Малєвська Біляївської РДА Л.Ф. Гапоненко

__________ Н.О.Семенченко
Депутат Одеської райради А.В.Самойленко

__________ О.І. Ігнатенко

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів
(прописом)

(прописом)
г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського 
обліку

(прописом)

Всього передається 7487 одиниць обліку (сім тисяч чотириста вісімдесят сім)  на суму 90033,44 (дев'яносто тисяч тридцять три грн. 44 коп.), вартість 
зносу 31322,04 ( тридцять одна тисяча триста двадцять дві грн. 04 коп.)

б) загальна кількість одиниць (фактично)
(прописом)

в) первісна вартість 
(прописом)

Вартість зносу 31322,04 ( тридцять одна тисяча триста двадцять дві грн. 04 коп.)


	Град_бібл
	Кагар_бібіл

